
 

  

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 

Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 

Adresi  : Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No:58/24   
                                            Buyaka E Blok Ümraniye-İstanbul 
Telefon No.   : 0 (212) 586 80 00  

Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 
 
Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin 

Telefon No.   : 0 (216) 586 80 72   
Faks No.   : 0 (216) 488 12 89 
E-posta adresi  : ir@anadoluefes.com 

 
Tarih     : 20.06.2025 / 25 
Konu                                : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği 

uyarınca yapılan açıklamadır. 
 
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

23 Ekim 2024 tarihli özel durum açıklamamızda, Şirketimiz ile Anheuser Busch InBev 
SA/NV (“AB InBev”) arasında, Efes Breweries International B.V. (“EBI”)’nin AB InBev’in 
AB InBev Efes B.V.’deki kontrol gücü olmayan paylarını satın almasına yönelik yeni 

koşullar üzerinde mutabakata varıldığı ve işlemin, ilgili otoritelerden alınacak onaylara 
bağlı olarak tamamlanacağı kamuoyuna duyurulmuştu.  

Bu doğrultuda, Rus düzenleyici otoriteler tarafından yapılan bildirim kapsamında, söz 
konusu başvuru, dönem içerisindeki gelişmeler de göz önünde bulundurulduğunda, 

beklendiği üzere reddedilmiştir. Bu kapsamda AB InBev ile ileriye dönük adımlar 
gözden geçirilmektedir.  

30 Aralık 2024 tarihli özel durum açıklamamızda belirtildiği üzere, Rusya 
operasyonlarının geçici yönetime devredilmesini takiben, ilgili varlıklar 2025 yılı birinci 
çeyrek finansal tablolarımızda “Finansal Yatırımlar” kalemi altında sınıflandırılmıştır.  

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

GÖKÇE YANAŞMAYAN                                 İ. KEREM İŞERİ 
Grup Mali İşler Direktörü                 Mali İşler Direktörü 
20.06.2025                                                                   20.06.2025 

 


